
Pædagogmedhjælper søges til vuggestuen Vibereden

Drømmer du om en hverdag i samvær med skønne små vuggestuebørn? En dag med smil,
nærvær i relationerne og plads til at følge børnenes spor? Så er det måske lige netop dig vi
mangler i vores vuggestue afdeling. Her er fællesskab, omsorg og tryghed fundamentet for alt,
hvad vi gør. Her prioriterer vi en rolig hverdag med stabile rammer, hvor børnene kan udvikle sig i
deres eget tempo. Vi tror på, at de bedste betingelser for trivsel, skabes gennem varme relationer,
et tæt og respektfuldt forældresamarbejde, samt masser af oplevelser i naturen. Udelivet er en
naturlig del af vores hverdag – vi bruger nærmiljøet aktivt og giver børnene mulighed for at sanse,
udforske og være nysgerrige på verden omkring dem. Hos os får du mulighed for at være en vigtig
voksen og hvor dit engagement og dit nærvær virkelig gør en forskel.
Vi er en vuggestue med 34 børn i alderen 0-3 år. Stillingen er hos Musvitterne som har 11 børn. Du
vil indgå i tæt samarbejde med to pædagoger på stuen. Vibereden er placeret i den nordlige del af
Brande med både vuggestue og børnehave, vi har ca. 130 børn. Du vil få 30 engagerede og
fantastiske kollegaer. I Vibereden har vi naturen helt tæt på – og vi bruger den aktivt i vores
hverdag. Vores motto er ”Natur i Børnehøjde”. Hos os får børnene plads til at være sig selv, og vi
tror på, at de bedste fællesskaber skabes, når vi ser og anerkender hvert enkelt barn. Vi arbejder
tæt sammen i personalegruppen og med forældrene for at skabe de bedste rammer for børnenes
trivsel og udvikling.
Vi lægger vægt på, at du:

Er omsorgsfuld og nærværende i arbejdet med børnene ●

Har lyst til at opbygge et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde ●

Kan lide at være ude i naturen og bruge den aktivt i hverdagen ●

Bidrager positivt til et godt arbejdsmiljø ●

Er stabil og ansvarsbevidst●

Stillingen er pt. på 35 timer om ugen. Fuld tid snakker vi om. Med start 01-08-26. Erfaring er ikke et
krav. 
Lyder det som noget for dig, så send din ansøgning 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på 99603550
Vi glæder os til at høre fra dig!
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